АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования «ИВОЛГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ •

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «ИВАЛГЫН АЙМАГ»
гэЬэн муниципальна байгууламжын

• ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «^» /' - 2021 года

’ , с. Иволгинск л

• Об утверждении Схемы размещения
рекламных конструкций на территории
муниципального образования
«Иволгинский район» Республики Бурятия

В соответствии с пунктом 5.8 статьи 19 Федерального закона от
13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования МО «Иволгинский район», администрация МО «Иволгинский'
район» постановляет: ;

1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на
' • территории муниципального образования «Иволгинский район» Республики

Бурятия. • •
2. Признать утратившим силу постановление администрации МО

«Иволгинский район» от 19.04.2018г. №329 «Об утверждении Схемы
размещения рекламных конструкций на территории муниципального
образования «Иволгинский район» Республики Бурятия».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава администрации
муниципального образ
«Иволгинский район»
Республики Бурятия В.Ц. Очиров

Администрация
муниципального

образования «Иволгинский
район»

Республики Бурятия

Буряад Республикын
«Ивалгын аймаг»

гэйэн муниципальна
байгууламжын захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г.

с. Иволгинск

О внесении изменений в Схему размещения
рекламных конструкций на территории
муниципального образования
«Иволгинский район» Республики Бурятия

В соответствии с пунктом 5.8 статьи 19 Федерального закона от
13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования МО «Иволгинский район», администрация МО «Иволгинский
район» постановляет:

1. Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций на
территории муниципального образования «Иволгинский район» Республики
Бурятия, утверждённую постановлением администрации МО «Иволгинский
район» от 06.07.2021г. №512, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава администрации
муниципального образо
«Иволгинский район» Н.В. Емонаков